
 

From: Kateřina Kohoutová 

Sent: Wednesday, September 25, 2019 9:40 AM To: Trojek 

Zdeněk, Bc. <  

Subject: FW: objednávka 

Dobrý den pane Trojek, v příloze zasílám potvrzenou objednávku. S pozdravem K.kohoutová 

From: MAVA spol. s r.o.  Sent: Wednesday, September 25, 2019 9:46 AM To: 'Kateřina 

Kohoutová' 

Subject: FW: objednávka 

From: Trojek Zdeněk, Bc.  Sent: Wednesday, September 25, 2019 8:24 AM To: Ing. Jiří Válek 

ml.;  Subject: FW: objednávka 

Dobrý den, přeposílám ještě jednou objednávku a prosím o její potvrzení, aby mohla být uveřejněná v registru smluv. 

Ovšem ideální by bylo, kdyby jste nám poslali návrh kupní smlouvy. Je něco takového možné? 

Děkuji za vyřízení 

i 



 

OBJEDÍMAV&A 

Doklad OBJZ-366 

ODBĚRATEL - fakturační adresa 

Centrum sociálních služeb Hrabyně 

Hrabyně 3/202 747 67 Hrabyně Česká republika 

IČ 70630551 DIČ CZ70630551 

Typ Příspěvková organizace 

ODBĚRATEL 

OS ‘ 1 

HRABYNĚ 

dodací adresa 

Vyřizuje: 

Bc. Trojek Zdeněk tel. 

553 607 836 

trojek@csshrabyne.cz 

Číslo objednávky 360/2019 

DODAVATEL 

MAVA spol. s r.o.-Ostrava 

Sovova 5 

703 00 Ostrava-Vítkovice 

Česká republika 

IČ 48397555 DIČ CZ48397555 

Datum vystaveni |06.09.2019 j  Číslo jednací i 

i Smlouva 

Požadujeme: 

Termín dodání 

Způsob dopravy 

Způsob platby 

Splatnost faktury 14 dnů 

Objednáváme u Vás 2 ks tabletových transportních vozíků Blanco, model TTW 20-115 DZE - vše v intencích cenové nabídky AN19343, PP19286 a v souladu z 

veřejnou-zakázkou konanou prostřednictvím NEN. 

Vystavil (a) Přibližná celková cena 213 456.00 Kč 

Razítko a podpis 

 

Faktury,prosím, zasílejte na e-mail: podatelna@csshrabyne.cz 

Dodavatel tímto souhlasí bez výhraé-SYýěe uvedenou objednávkou a zavazuje se zboží dodat a nadůkaz toho níže připojuje svůj podpis. 
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